
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 30 ъ оЛшя/П'СО 2о7/г. № 730

О внесении изменения в постановление 
администрации Алексеевского городского 
округа от 25 сентября 2020 года № 719

В связи с организационно-штатными мероприятиями и в целях 
организации работы комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
органах местного самоуправления Алексеевского городского округа, 
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского округа 
от 25 сентября 2020 года № 719 «О комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов в органах местного самоуправления Алексеевского городского округа» 
(далее - постановление) следующее изменение:

1.1. Утвердить в новой редакции Приложение № 2 «Состав комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления 
Алексеевского городского округа» (прилагается).

А.Ф. Горбатенко

Заместитель главы админ 
Алексеевского городски! 

по АПК и имущее



документов/о

Dr. -И

Утвержден 
постановлением администрации 

Алексеевского городского округа 
от « J^» августа 2022 года № £?£>

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов в органах местного самоуправления 

Алексеевского городского округа

Маматова
Ирина
Ильинична

- заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа, руководитель аппарата главы 
администрации Алексеевского городского округа, 
председатель комиссии;

Демиденко
Дмитрий
Юрьевич

- заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа, секретарь Совета безопасности, 
заместитель председателя комиссии;

Штень
Марина
Александровна

- начальник отдела муниципальной службы и кадров 
аппарата главы администрации Алексеевского 
городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Башлай
Юлия
Николаевна

- начальник отдела правовой экспертизы управления 
правовой работы аппарата главы администрации 
Алексеевского городского округа;

Былдина 
Оксана 
Борисовна

глава Мухоудеровской территориальной 
администрации администрации Алексеевского 
городского округа;

Вовченко
Николай
Иванович

председатель территориальной организации
профсоюза работников АПК РФ Алексеевского 
городского округа (по согласованию);

Г орбатенко 
Алексей 
Фёдорович

- заместитель главы администрации Алексеевского 
городского округа по АПК и имуществу;

Г олубятникова
Валентина
Александровна

- заместитель начальника управления по организации 
работы клиентских служб Государственного 
учреждения - Отделения Пенсионного фонда 
Российской Федерации по Белгородской области (по 
согласованию);



3

Гребенкина
Марина
Михайловна

- председатель комитета финансов и бюджетной 
политики администрации Алексеевского городского 
округа;

Заика
Елена
Николаевна

- главный специалист подотдела природопользования и 
экологии комитета АПК и природопользования 
администрации Алексеевского городского округа;

Капля
Виктор
Вячеславович

- исполняющий обязанности первого заместителя 
главы администрации Алексеевского городского 
округа по экономике и финансам;

Хорхордина
Наталья
Владимировна

- руководитель общественной приемной местного 
отделения партии «Единая Россия» (по согласованию);

Русанов
Александр
Витальевич

- преподаватель юридических дисциплин ОГАПОУ 
«Алексеевский колледж» (по согласованию).


